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Quercus robur 'Cristata'

   

                 

         

 

Wysokość 6 - 10 m

Szerokość 4-8m

Korona round, half-open crown

Kora i gałęzie twigs reddish brown, bark dark grey, deeply grooved

Liście variable, ovate to obovate, roughly lobed to cleft, dark green, 3 - 7 cm

Kwiaty green-yellow ♂ catkins, 2 - 4 cm, May

Owoce ovate to oval, 1.5 - 2.5 cm, in groups of 2 - 6, cupule with triangular contiguous scales

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby fertile and moist

Wilgotność podłoża Dobrze znosi mokre podłoże

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, odporny na sól sypaną na drogi

Zastosowanie tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Savernake Forest, Wiltshire, England, 1917

Średniej wielkości drzewo o nieco nieregularnym, okrągłym kształcie korony i ciekawie ukształtowanych liściach. Drzewo osiąga od 6 do 10 m

wysokości i szerokości, rośnie wolniej niż gatunek i dlatego pozostaje mniejsze. Liście o długości od 3 do 7 cm są stosunkowo małe i jajowate

lub odwrotnie jajowate. Są gęsto skupione na końcach gałązek i bardzo zmienne. Wiele liści jest podzielonych wzdłuż głównej żyły do ogonka

na dwie nierówne części. Inne liście są podzielone na trzy lub więcej mniejszych "listków". Brzegi liści są grubo klapowane z zaokrąglonymi

klapami. W trakcie tego procesu liście są skręcone i wypukłe. Drzewo zostało znalezione w lesie w Wiltshire w Anglii na początku XX wieku i

opisane w 1917 roku. Sadzonka oryginalnego drzewa została następnie wprowadzona do obrotu jako "Cristata". Jest to typowe drzewo

parkowe. Prawdopodobnie nadaje się również do stosowania w szerokich alejach.

© Copyright Boomkwekerij Gebr. Van den Berk B.V. 2025

https://www.vdberk.pl/drzew/quercus-robur-cristata/

